裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：林金賢
聯絡電話：04-22840218#18
電子信箱：jswin@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月12日
發文字號：興教字第1090200397號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程海報  (109061200007_A09550000Q109020039700-1.jpg)

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上課程「Handling your porcess

　　　simulator like a PRO」課程業於中華開放教育平台上線

　　　，敬請惠予公告並鼓勵貴屬師生或同仁踴躍報名修課，請

　　　查照。

說明：

  一、課程介紹：「本次進階課程將詳細介紹程序模擬軟體

　　　Aspen Plus應用在經典化學程序和單元操作以及固體處理

　　　的設計方法與模擬過程，包括『1.分離與純化』、『2.獲

　　　得高純度的產品』、『3.轉換是關鍵』、『4.流體力學』

　　　、『5.加熱單元』、『6.固體處理』。Aspen Plus模擬技

　　　術已廣泛應用於石油，石化和化學工業。一旦學生掌握瞭

　　　解如此強大的工具，在未來的課業都能更輕鬆的過關。畢

　　　業以後不管是上班，還是自己創業，都會很有幫助。」

  二、開課期間：109年6月15日至109年8月3日。

  三、課程網址：https://www.openedu.tw/course.jsp?id=102

　　　5。

  四、修課方式：請先至中華開放教育平台註冊帳號，即可免費

　　　修習本校精采又實用的磨課師線上課程(https://courses

　　　.openedu.tw/login?next=/dashboard)。

正本：公私立大專校院各公私立高級中學各公私立高級職業學校全國政府機關電

　　　子公布欄、財團法人工業技術研究院材料與化工研究所

副本：本校教學資源暨發展中心

1090006147
第 1 頁　共 1 頁